

HO-PE A/S

Ved Klædebo 14

2970 Hørsholm

CVR-nr. 35206523

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2021

Lars Peter Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

HO-PE A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HO-PE A/S
	Ved Klædebo 14 2970 Hørsholm
Telefon	45 5353 5151
E-mail	www.ho-pe.dk
CVR-nr.	35206523
Stiftelsesdato	27. marts 2013
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Lars Peter Peitersen, Direktør Hans Hartmann Nina Rosenstrøm
Direktion	Lars Peter Peitersen, Direktør
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Væreløsevej 18C 3500 Værløse
Telefon	39 46 39 39
CVR-nr.	88248228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive handelsvirksomhed, herunder salg af miljøvenlige produkter til offentlige toiletfaciliteter samt afløb. HO-PE A/S sælger disse produkter i Danmark, Norge og Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 513.269, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.834.602, og en egenkapital på kr. 897.688.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende, specielt set i lyset af påvirkningerne fra Covid-19 på de brancher som udgør en del af kundegrundlaget.

Gennem de senere år har selskabet gennemført en omkostningsminimeringsplan som er med til at skabe grundlag for positive resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, og hvor stor effekt dette vil have på selskabets indtjening i 2021, men vurderer at man har omsætning og likviditet nok til at komme igennem. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.642.678	3.972.559
Personaleomkostninger	1	-1.648.466	-2.514.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283.939	-286.428
Andre driftsomkostninger		0	-94.120
Driftsresultat		710.273	1.077.566
Andre finansielle indtægter		-1.890	34.723
Finansielle omkostninger		-95.327	-114.491
Resultat før skat		613.056	997.798
Skat af årets resultat		-99.787	-237.501
Årets resultat		513.269	760.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		513.269	760.297
Resultatdisponering		513.269	760.297

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		92.800	185.600
Immaterielle anlægsaktiver		92.800	185.600
Grunde		760.368	760.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		573.387	764.526
Materielle anlægsaktiver		1.333.755	1.524.894
Deposita		198.461	198.461
Finansielle anlægsaktiver		198.461	198.461
Anlægsaktiver		1.625.016	1.908.955
Fremstillede varer og handelsvarer		1.287.105	1.080.926
Varebeholdninger		1.287.105	1.080.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.368	1.217.323
Udskudte skatteaktiver		0	59.681
Andre tilgodehavender		130.879	0
Tilgodehavender		545.247	1.277.004
Likvide beholdninger		377.234	13.541
Omsætningsaktiver		2.209.586	2.371.471
Aktiver		3.834.602	4.280.426

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		397.688	-115.577
Egenkapital		897.688	384.423
Gæld til banker		771.144	1.408.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.783	172.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.415.377	1.530.514
Selskabsskat		266.357	361.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.470	422.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.783	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.936.914	3.896.003
Gældsforpligtelser		2.936.914	3.896.003
Passiver		3.834.602	4.280.426
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.619.647	2.455.359
Andre omkostninger til social sikring	28.819	59.086
	<u>1.648.466</u>	<u>2.514.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Asobanna Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev kr. 750.000 i ubebygget grund Helsingørvej 2, 7100 Vejle er stillet til sikkerhed for al HO-PE A/S skyld til Nordea Bank. Grunden er i regnskabet optaget til kr. 760.368.